

## **Piotr Schramm**



Wieloletni Partner w Kancelarii GESSEL. Adwokat. Kieruje zarówno działem projektów specjalnych Kancelarii GESSEL jak również działem procesowym Kancelarii. Reprezentuje podmioty oraz ich zarządy w sporach, transakcjach, negocjacjach oraz bieżącej działalności biznesowej.

Specjalizuje się w obsłudze prawnej bieżącego biznesu o wysokim stopniu skomplikowania, bieżącym doradztwie strategicznym, transakcjach fuzji i przejęć, procesach restrukturyzacyjnych, procesach negocjacyjnych oraz obsłudze zagadnień i projektów specjalnych. Doradza i zarządza zagadnieniami w zakresie i przedmiocie tematyki konkurencji i konsumentów. Ekspert prawa międzynarodowego. Szeroka specjalizacja to wynik wieloletniej nauki, pracy i dużego doświadczenia w szerokim spektrum działań prawnych i biznesowych.

Mec. Piotr Schramm ma wieloletnie doświadczenie w zakresie bieżącego doradztwa prawnobiznesowego, transakcji M&A, prowadzenia skomplikowanej obsługi sporów i negocjacji, procesów windykacyjnych, zabezpieczających oraz restrukturyzacyjnych, reorganizacji i obsługi przedsiębiorstw, zarówno w zakresie bieżącej analizy, jak i wdrażania procesów naprawczych oraz prowadzenia postępowań spornych. Posiada doświadczenie w prowadzeniu sporów arbitrażowych oraz sądowych, włączając w to specyfikę procesów karnych (przestępczość zorganizowana oraz white collar crime), karnego procesu gospodarczego oraz procesów prawa handlowego.

Wieloletni ekspert, komentator i gość licznych stacji oraz materiałów telewizyjnych i radiowych.

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. Ukończył również studia podyplomowe przy Międzyuczelnianym Instytucie Wynalazczości i Ochrony Własności Intelektualnej Uniwersytetu Jagiellońskiego, na kierunku Prawa Autorskiego, Wydawniczego i Prasowego.

Autor publikacji związanych z problematyką prawną, problematyką stricte podatkową, a także z transakcjami M&A oraz zagadnieniami procesów i sporów. Autor felietonów dotyczących rozumianej szeroko problematyki prawnej, publikowanych na łamach „Dziennika Gazeta Prawna”, „Rzeczpospolitej”, magazynu „FORBES”, „Rynku Kapitałowego”, wielu innych.